Livre de Cave

Les prix, nos vins en suggestion du moment,
au verre et en pichet sont a consulter sur place

Preise, unsere Weine als aktuelle Vorschlage,
im Glas und im Krug konnen vor Ort eingesehen warden

Prices, our wines as suggestions of the moment,
by the glass and in a pitcher can be consulted on site

RESTAURANT



Nos vins du moment

Blancs
Petit Chablis 12,5 C}
25 ¢
Domaine Bardet & Fils AOC 2023 50 cl
Chardonnay 75 cl
Vallée du Rhéne 12,5 C}
25 ¢
« L.’ Instant Egoiste » O. et H. Bour IGP 2024 50 cl
Rolle | Méditerranée 75 cl
Cotes Catalanes Bio 12,5 C}
25 ¢
« Ivresse des Sens » Sol Payré IGP 2024 50 cl
Viognier, Roussanne | Roussillon 75 cl
Cotes de Provence
« Prestige » Chateau MINUTY AOP 2024 75 cl
Rolle
Rosés
Cotes de Provence Bio 12,5 Ci
25 ¢
Cuvée « e Chateau de Berne » AOP 2024 50 ol
[ssu exclusivement des vignes du Chéateau 75 cl
Cotes de Provence Cru Classe
« Prestige » Chateau MINUTY AOP 2024 75 cl

Prix en Euro Net TTC



Rouges

Cotes du Rhone Villages

« Esprit de Grenache » Grangeneuve AOP 2023
Grenache, Syrah

Cahors

Chateau Lamartine Famille Gayraud AOC 2021
Malbec, Merlot | Sud—Ouest

Cotes du Roussillon Bio
« [vresse des Sens » Sol Payré AOP 2022

Syrah, Carignan

Graves Pessac—Léognan
Chéateau Langlet AOC 2021

2¢me vin du Chateau Latour-Martillac | Bordeaux

Vallée du Rhone

« La Truffiere » Grangeneuve AOC 2022
100% Syrah | Grignan—les—Adhémar

Vieilles Vignes, un élevage 12 mois en barriques de chéne

Prix en Euro Net TTC

12,5 cl
25 cl
50 cl
75 cl

12,5 cl
25 cl
50 cl
75 cl

12,5 cl
25 cl
50 cl
75 cl

75 cl

75 cl



Vins d’Alsace

Pinot Gris 75 cl :

Grand Cru Gustave Lorentz Altenberg de Bergheim Bio
Clos des Escargots René Meyer Katzenthal

Réserve J.B. Adam Ammerschwihr

Pinot Noir 75 cl:

Coeur de Chasse - élevage en barriques - Léon Beyer Eguisheim

Fat de chéne Gustave Lorentz Bergheim

Réserve Meyer—-Fonné Katzenthal Bio

Rouge d’ Ottrott Cuvée « Stéphane » Vonville Bio
Noir de Katz René Meyer Katzenthal

Réserve ].B. Adam Ammerschwihr

Riesling 75 cl:

Grand Cru « Osterberg » Bott Freres Ribeauvillé
Grand Cru Gustave Lorentz Altenberg de Bergheim Bio
Berg Mélanie Pfister Dahlenheim Bio

Réserve Meyer—-Fonné Katzenthal Bio

Réserve ].B. Adam Ammerschwihr

Kaefferkopf 75 cl:

Grand Cru Cuvée Traditionnelle J.B. Adam Ammerschwihr

Prix en Euro Net TTC

2015

2024

2023

2018

2019

2024

2022

2024

2023

2021

2020

2024

2023

2023

2021



Gewurztraminer 75 cl:

Vendanges Tardives Grand Cru Gustave Lorentz Bergheim Bio 2018

Grand Cru Gustave Lorentz Altenberg de Bergheim Bio

Réserve ].B. Adam Ammerschwihr

Muscat 75 cl:

Réserve ].B. Adam Ammerschwihr

Au verre, en pichet

12,5 cl

Jean-Baptiste Adam Ammerschwihr :

Pinot Blanc Réserve
Gewurztraminer Réserve

Muscat Réserve

Joseph Cattin Voegtlinshoffen :

Pinot Gris

Pinot Noir

Willm Colmar:

Riesling Réserve

Gustave Lorenz Bergheim:

Vendanges Tardives Bio Gewurztraminer 2018

Prix en Euro Net TTC

2016

2023

2023

25 cl

50 cl



BOURGOGNE

BLANC 75 cl

Saint—Veéran

« Grand Bussiére » Vignerons des Terres Secrétes

Chablis

« LLa Sereine » l.a Chablisienne

Santenay Bio
Domaine Chapelle & Fils

Meursault Bio

« Les Malpoiriers » Domaine Chapelle & Fils

ROUGE 75 cl

Hautes—Cotes de Beaune

Domaine Berger—Rive

Marsannay

« Les Finottes Monopole » Domaine Bart

Santenay Bio

« Clos des Corniéres » Domaine Chapelle & Fils

1°* Cru Chassagne—Montrachet Bio
« Morgeot » Domaine Chapelle & Fils

LOIRE BLANC 75¢

Sancerre

Domaine de Terres Blanches

Pouilly-Fumé Bio

« Présage » Clair de Brumes Domaine Saget

Prix en Euro Net TTC

2022

2020

2023

2023

2022

2023

2022

2022

2023

2023



BEAUJOLAIS ROUGE 75¢i

Cotes de Brouilly
Domaine P. Ferraud & Fils 2021

LANGUEDOC ROUGE 75«

Faugeres Bio

« L.éonides » Domaine du Météore 2021

Pic Saint Loup Bio

« Sancto Lupo » Domaine des Rocs 2023

COTES-DU-RHONE

BLANC 75cli
Crozes—Hermitage Bio
« Sens » Laurent Fayolle 2023
Condrieu
« La Solarie » Domaine Barge 2022
ROUGE 75cl
Vacqueyras
« La Grangeliére » Pierre Amadieu 2022
Crozes—Hermitage Bio
« Sens » Laurent Fayolle 2023
Saint—Joseph Bio
« Clos de Ribaudy » Domaine Barge 2023
Cote—Rotie
« Les Cotes » Domaine Barge 2021

Prix en Euro Net TTC



La Siréne de Giscours

27" vin du Chateau Giscours

Chateau Giscours

3°" Grand Cru Classé

Chateau Poujeaux

Cru bourgeois exceptionnel

Chateau Chasse Spleen

BORDEAUX 75 cl

Médoc

Margaux

Moulis

Prix en Euro Net TTC

2013
2014
2015

2008
2010
2013
2014
2022

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2015
2016
2017
2018
2020
2021
2022

2011
2012
2013
2014
2022



L’ Oratoire de Chasse Spleen

2¢me vin du Chateau Chasse Spleen

Echo de Lynch—Bages

2°™ vin du Chateau Giscours

Chateau Lynch—Bages

5[)m(} (}I"and Cru C]ﬂ_SSé

Chateau Haut Marbuzet

« Instinct d’ Agassac »
Chateau d’ Agassac

Chateau La Lagune

3°" Grand Cru Classé

Chateau Langlet

27" vin du Chateau Latour—Martillac

Pauillac

Saint-Estéphe

Haut-Médoc

Graves

Pessac-Léognan

Prix en Euro Net TTC

2010
2013
2014

2017
2019
2020
2021

2009
2010
2011
2013
2016
2022

2014
2018
2019
2020
2021

2018

2009
2021
2022

2021

Bio
Bio



Chateau Latour—Martillac

Grand Cru Classé de Graves

Chateau Carbonnieux

Grand Cru Classé de Graves

Saint-Emilion
Puisseguin Saint-Emilion
« Fleur la Chapelle »
Chateau Teyssier
Saint-Emilion Grand Cru

Chateau L’ Angélus

Premier Grand Cru Classé

Pomerol

Lalande-de-Pomerol

« La Rollandiere »

Chateau La Croix de Perron

« Lalande—de—Pomerol »
Chateau Haut Caillou

Sauternes

Chateau d’ Yquem

Premier Cru Classé

Prix en Euro Net TTC

2011
2017
2018
2019
2020

2013
2017

2020

2007
2008

2020

2021

1995
1998
2008
2011



CHAMPAGNES

12,5 cl 75 cl

Veuve Pelletier Brut

Veuve Clicquot Brut Carte Jaune

Veuve Clicquot Brut Rosé

Ruinart Brut « R »

Ruinart Blanc de Blancs

CREMANTS

Willm Colmar

Brut Nature

Brut Rosé

Prix en Euro Net TTC



