

Livre de Cave

Les prix, nos vins en suggestion du moment,
au verre et en pichet sont à consulter sur place

Preise, unsere Weine als aktuelle Vorschläge,
im Glas und im Krug können vor Ort eingesehen werden

Prices, our wines as suggestions of the moment,
by the glass and in a pitcher can be consulted on site

Nos vins du moment

Blancs

Petit Chablis	12,5 cl
Domaine Bardet & Fils AOC 2023	25 cl
Chardonnay	50 cl
	75 cl

Vallée du Rhône	12,5 cl
« L'Instant Égoïste » O. et H. Bour IGP 2024	25 cl
Rolle Méditerranée	50 cl
	75 cl

Côtes Catalanes Bio	12,5 cl
« Ivresse des Sens » Sol Payré IGP 2024	25 cl
Viognier, Roussanne Roussillon	50 cl
	75 cl

Côtes de Provence	
« Prestige » Château MINUTY AOP 2024	75 cl
Rolle	

Rosés

Côtes de Provence Bio	12,5 cl
Cuvée « Le Château de Berne » AOP 2024	25 cl
Issu exclusivement des vignes du Château	50 cl
	75 cl

Côtes de Provence Cru Classé	
« Prestige » Château MINUTY AOP 2024	75 cl

Rouges

Côtes du Rhône Villages	12,5 cl
« Esprit de Grenache » Grangeneuve AOP 2023	25 cl
Grenache, Syrah	50 cl
	75 cl
 Cahors	 12,5 cl
Château Lamartine Famille Gayraud AOC 2021	25 cl
Malbec, Merlot Sud-Ouest	50 cl
	75 cl
 Côtes du Roussillon Bio	 12,5 cl
« Ivresse des Sens » Sol Payré AOP 2022	25 cl
Syrah, Carignan	50 cl
	75 cl
 Graves Pessac-Léognan	
Château Langlet AOC 2021	75 cl
2 ^{ème} vin du Château Latour-Martillac Bordeaux	
 Vallée du Rhône	
« La Truffière » Grangeneuve AOC 2022	75 cl
100% Syrah Grignan-les-Adhémar	
Vieilles Vignes, un élevage 12 mois en barriques de chêne	

Vins d'Alsace

Pinot Gris 75 cl :

Grand Cru	Gustave Lorentz Altenberg de Bergheim	Bio	2015
Clos des Escargots	René Meyer Katzenthal		2024
Réserve	J.B. Adam Ammerschwihr		2023

Pinot Noir 75 cl :

Cœur de Chasse	· élevage en barriques · Léon Beyer Eguisheim	2018
Fût de chêne	Gustave Lorentz Bergheim	2019
Réserve	Meyer-Fonné Katzenthal	Bio 2024
Rouge d' Ottrott	Cuvée « Stéphane » Vonville	Bio 2022
Noir de Katz	René Meyer Katzenthal	2024
Réserve	J.B. Adam Ammerschwihr	2023

Riesling 75 cl :

Grand Cru « Osterberg »	Bott Frères Ribeauvillé	2021
Grand Cru	Gustave Lorentz Altenberg de Bergheim	Bio 2020
Berg	Mélanie Pfister Dahlenheim	Bio 2024
Réserve	Meyer-Fonné Katzenthal	Bio 2023
Réserve	J.B. Adam Ammerschwihr	2023

Kaefferkopf 75 cl :

Grand Cru	Cuvée Traditionnelle J.B. Adam Ammerschwihr	2021
------------------	---	------

Gewurztraminer 75 cl :

Vendanges Tardives Grand Cru Gustave Lorentz Bergheim **Bio** 2018

Grand Cru Gustave Lorentz Altenberg de Bergheim **Bio** 2016

Réserve J.B. Adam Ammerschwihr 2023

Muscat 75 cl :

Réserve J.B. Adam Ammerschwihr 2023

Au verre, en pichet

12,5 cl 25 cl 50 cl

Jean-Baptiste Adam Ammerschwihr :

Pinot Blanc Réserve

Gewurztraminer Réserve

Muscat Réserve

Joseph Cattin Vœgtlinshoffen :

Pinot Gris

Pinot Noir

Willm Colmar :

Riesling Réserve

Gustave Lorenz Bergheim :

Vendanges Tardives **Bio** Gewurztraminer 2018

BOURGOGNE

BLANC 75 cl

Saint-Véran

« Grand Bussière » Vignerons des Terres Secrètes 2022

Chablis

« La Sereine » La Chablisienne 2020

Santenay Bio

Domaine Chapelle & Fils 2023

Meursault Bio

« Les Malpoiriers » Domaine Chapelle & Fils 2023

ROUGE 75 cl

Hautes-Côtes de Beaune

Domaine Berger-Rive 2022

Marsannay

« Les Finottes Monopole » Domaine Bart 2023

Santenay Bio

« Clos des Cornières » Domaine Chapelle & Fils 2022

1^{er} Cru Chassagne-Montrachet Bio

« Morgeot » Domaine Chapelle & Fils 2022

LOIRE BLANC 75 cl

Sancerre

Domaine de Terres Blanches 2023

Pouilly-Fumé Bio

« Présage » Clair de Brumes Domaine Saget 2023

BEAUJOLAIS ROUGE 75 cl

Côtes de Brouilly

Domaine P. Ferraud & Fils

2021

LANGUEDOC ROUGE 75 cl

Faugères **Bio**

« Léonides » Domaine du Météore

2021

Pic Saint Loup **Bio**

« Sancto Lupo » Domaine des Rocs

2023

CÔTES-DU-RHÔNE

BLANC 75 cl

Crozes-Hermitage **Bio**

« Sens » Laurent Fayolle

2023

Condrieu

« La Solarie » Domaine Barge

2022

ROUGE 75 cl

Vacqueyras

« La Grangelière » Pierre Amadieu

2022

Crozes-Hermitage **Bio**

« Sens » Laurent Fayolle

2023

Saint-Joseph **Bio**

« Clos de Ribaudy » Domaine Barge

2023

Côte-Rôtie

« Les Côtes » Domaine Barge

2021

BORDEAUX 75 cl

Médoc

Margaux

La Sirène de Giscours	2013
2 ^{ème} vin du Château Giscours	2014
	2015

Château Giscours	2008
3 ^{ème} Grand Cru Classé	2010
	2013
	2014
	2022

Moulis

Château Poujeaux	2007
Cru bourgeois exceptionnel	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2015
	2016
	2017
	2018
	2020
	2021
	2022

Château Chasse Spleen	2011
	2012
	2013
	2014
	2022

L'Oratoire de Chasse Spleen
2^{ème} vin du Château Chasse Spleen

2010
2013
2014

Pauillac

Echo de Lynch-Bages
2^{ème} vin du Château Giscours

2017
2019
2020
2021

Château Lynch-Bages
5^{ème} Grand Cru Classé

2009
2010
2011
2013
2016
2022

Saint-Estèphe

Château Haut Marbuzet

2014
2018
2019
2020
2021

Haut-Médoc

« Instinct d'Agassac »
Château d'Agassac

2018

Château La Lagune
3^{ème} Grand Cru Classé

2009
2021 Bio
2022 Bio

Graves

Pessac-Léognan

Château Langlet
2^{ème} vin du Château Latour-Martillac

2021

	2011
Château Latour-Martillac	2017
Grand Cru Classé de Graves	2018
	2019
	2020

Château Carbonnieux	2013
Grand Cru Classé de Graves	2017

Saint-Émilion

Puisseguin Saint-Émilion

« Fleur la Chapelle »	2020
Château Teyssier	

Saint-Émilion Grand Cru

Château L'Angélus	2007
Premier Grand Cru Classé	2008

Pomerol

Lalande-de-Pomerol

« La Rollandière »	2020
Château La Croix de Perron	

« Lalande-de-Pomerol »	2021
Château Haut Caillou	

Sauternes

Château d'Yquem	1995
Premier Cru Classé	1998
	2008
	2011

CHAMPAGNES

12,5 cl 75 cl

Veuve Pelletier Brut

Veuve Clicquot Brut Carte Jaune

Veuve Clicquot Brut Rosé

Ruinart Brut « R »

Ruinart Blanc de Blancs

CRÉMANTS

Willm Colmar

Brut Nature

Brut Rosé